PALETES

Paletes de Madeira

Tipo Euro

BEoeO0EA

Ref. do produto
Dimenséao

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

CAIXAS

WN1208BA
120x800x140
15Kg

4000Kg

1500Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

BEoeO0EB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WN1208BB
1200x800x140mm
10Kg

1500Kg

800 Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

BEoeO0EB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WN1208BC
1200x800x140mm
8Kg

900Kg

600Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

BEeO0EHEB

Ref. do produto
Dimenséo

Peso

Capacidade Estatica

Capacidade Dinamica

WN1208BD
1200x800x140mm
6Kg

600Kg

400Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




PALETES CAIXAS CONTENTORES

Paletes de Madeira

Tipo Euro
Bl Ref. do produto WU1208BA
Bl Dimensao 1200x800x140mm
Peso 15Kg
@&  Capacidade Estatica 4000Kg
- - ~ N ‘
B Capacidade Dinamica 1500Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

Bl Ref. do produto WU1208BB
Dimenséo 1200x800x140mm
B Peso 7Kg

@  Capacidade Estatica 1000Kg

B} cCapacidade Dinamica 400-800 Kg

e Tratamento fitossanitario ISPM15 IPPC

m Dimensodes disponiveis:
X944 Comprimento x Altura x Largura (mm) www.carepack.pt




